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Zestaw szafek laboratoryjnych

Przedmiotem wzoru użytkowego jest zestaw szafek laboratoryjnych

połączonych wspólnym blatem pozwalający na umieszczenie kilku stanowisk

pomiarowych.

Znane są z polskich opisów wzorów użytkowych nr Ru 38526, nr Ru 38527,

nr Ru 38528 samonośne szafki stołów laboratoryjnych o konstrukcji ramowej

zestawiane w zestawy z innymi meblami laboratoryjnymi.

Według opisu wzoru użytkowego nr Ru 38526 szafka laboratoryjna

wyposażona była w szufladę i szafkę zasadniczą składającą się z dwóch

jednakowych ram połączonych ze sobą przy pomocy ścian bocznych i łączników. W

górnej części prostopadle do ram od wewnętrznej strony szafki umocowane są

prowadnice, na któiych umieszczona jest szuflada, dolna część szafki zamykana jest

drzwiami osadzonymi na zawiasach i wyposażona jest w nogi połączone z ramami w

sposób rozłączny.

Według opisu wzoru użytkowego nr Ru 38527 szafka laboratoryjna składa

się z dwóch jednakowych ram połączonych ze sobą przy pomocy ścian bocznych i

łączników, a na całej wysokości szafki od strony wewnętrznej znajduje się pięć

prowadnic umocowanych prostopadle do ram, na których umieszczone są

jednakowe szuflady, dolna część szafki natomiast zakończona jest nogami
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połączonymi w sposób rozłączny z ramami.

Według opisu wzoru użytkowego nr Ru 38528 szafka laboratoryjna składa

się z dwóch jednakowych ram połączonych ze sobą przy pomocy łączników i ścian

bocznych, a do ramy w tylnej części szafki od strony wewnętrznej mocowana jest

ściana tylna, natomiast w przedniej części szafki zamknięcie stanowią drzwi

mocowane na zawiasach, dolna część szafki zakończona jest nogami połączonymi w

sposób rozłączny z ramami.

Istotą wzoru użytkowego jest zestaw szafek laboratoryjnych wyposażony w

szafki ustawione równolegle swymi bokami w ten sposób, że występuje między nimi

wolna przestrzeń, połączone płytą roboczą stołu. Szafki w tylnej części połączone są

osłoną. Szafki wewnętrzne są szafkami wyposażonymi w półkę i zamknięte

drzwiami. Jedna skrajna szafka wyposażona jest w górnej części w szufladę,

pozostała część szafki zaopatrzona w półkę zamknięta jest drzwiami, a druga skrajna

szafka posiada na całej swej wysokości szuflady. Na powierzchni płyty roboczej

stołu zamocowane są nadstawki elektryczne. Drzwi szafek i szuflady wyposażone są

na całej swej szerokości w uchwyt. Szafki posiadają nogi z regulowaną wysokością.

Przedmiot wzoru użytkowego został przedstawiony na rysunku, na któiym

fig. 1 przedstawia zestaw szafek laboratoryjnych w widoku z przodu, fig. 2

przedstawia przekrój podłużny zestawu szafek laboratoryjnych.

Zestaw szafek laboratoryjnych składa się z szafek J_, 2, 3_ ustawionych

równolegle swoimi bokami tak, że między nimi występuje wolna przestrzeń,

połączonych płytą roboczą stołu 4 Szafki I, 2, 3 w tylnej części połączone są osłoną

5. Szafki wewnętrzne I wyposażone są w półkę \2 i zamknięte są drzwiami 9.

Szafka skrajna 2 wyposażona jest w górnej części w szufladę K), a pozostała część

szafki 2 zaopatrzona w półkę JJ_ zamknięta jest drzwiami 8. Szafka skrajna 3

posiada na całej swej wysokości szuflady 10. Na powierzchni płyty roboczej stołu 4

zamocowane są nadstawki elektryczne 6. Drzwi 9 szafek wewnętrznych l
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wyposażone są w górnej części na całej swej szerokości w uchwyt Jo. Szuflady 10 i

drzwi 8 dolnej części szafki skrajnej 2 wyposażone są na całej swej szerokości w

uchwyt JA Szafld 1, 2, 3_ posiadają nogi z regulowaną wysokościa/7.
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Zastrzeżenia ochronne

1. Zestaw szafek laboratoryjnych wyposażony w szafki połączone płytą

roboczą znamienny tym, że szafki (J_, 2, 3) ustawione równolegle swoimi bokami w

ten sposób, że występuje między nimi wolna przestrzeń, połączone są płytą roboczą

stołu (4), a szafki (I, 2, 3) w tylnej części połączone są osłoną (5), przy czym szafki

wewnętrzne (J_) wyposażone w półkę (12) są zamknięte drzwiami (9), szafka skiajna

(2) wyposażona jest w górnej części w szufladę (10), a pozostała część szafki (2)

zaopatrzona w półkę (11) zamknięta jest drzwiami (8), natomiast szafka skrajna (3)

posiada na całej swej wysokości szuflady (10), przy czym na powierzchni płyty

roboczej stołu (4) zamocowane są nadstawki elektryczne (6).

2. Zestaw szafek laboratoryjnych według zastrz. 1 znamienny tym, że drzwi

(9) szafek wewnętrznych (J_) wyposażone są w górnej części na całej swej

szerokości w uchwyt (13).

3. Zestaw szafek laboratoryjnych według zastrz. 1 znamienny tym, że

szuflady (10) i drzwi (8) dolnej części szafki skrajnej (2) wyposażone są na całej

swej szerokości w uchwyt (14).

4. Zestaw szafek laboratoryjnych według zastrz. 1 znamienny tym, że szafki

CL 2, 3_) posiadają nogi z regulowaną wysokością (7).
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